EMENDA Nº 27, AO PROJETO DE LEI Nº 596, DE 2020
Suprima-se o inciso IV do artigo 33 no Projeto de lei nº 596, de 2020.
JUSTIFICATIVA

Apresentamos a presente emenda, com o objetivo da manutenção dos atuais valores previstos no Capítulo II do Anexo II, da Lei nº 15.266, de 26 de dezembro de 2013, considerando que os valores das análise e registros estão atrelados a UFESP, que já sofre atualização anual.
Sala das Sessões, em 30/9/2020.

a) Itamar Borges a) Barros Munhoz a) Fernando Cury